
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 65164308

Data publicarii	12.01.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.433,28 RON - 2.433,28 RON

Descriere: BRANZA DE BURDUF KG 1.5 x 40 =60; FULGI PORUMB 500G BUC 2x 14 =28; FOI RULADA SIMPLE BUC 1 x138 =138; MASCARPONE 500GR BUC 2 x31 =62; TELINA RADACINA KG 10 x 4.2= 42; FOI TORTILLA SET 10 x16.5 = 165; OREZ BASMATI 2.5KG BUC 4 x 38.28= 153.12; FILE COD KG 28 x 40.29= 1128.12; OREZ BRUN 500 G BUC 6x 5.9 = 35.4; OREZ NEGRU 500GR BUC 8 x18 =144; PORUMB 340GR BUC 3x 4.8 =14.4; ARDEI COPT CAPIA, DECOJIT 2,5KG BUC 1 x 39.6= 39.6; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 6 x 16= 96; FOI LASAGNA 500GR BUC 10x 14.27= 142.7; PAINE TOAST 600GR BUC 5 x 3.7 =18.5; GEM CAISE 225G BUC 8 x 5.18= 41.44; GEM PORTOCAL 284GR BUC 6 x17 =102; COMPOT VISINE 720ML BUC 2 x 11.5= 23
